

## PRESSMEDDELANDE

Stockholm 2012-03-19

### Wise har erhållit 97,9 procent av kapitalet och 99,0 procent av rösterna i Resurs Bemanning

- Wise har erhållit 97,9 procent av kapitalet och 99,0 procent av rösterna i Resurs Bemanning och beslutat att inte förlänga acceptperioden
- Wise fullföljer erbjudandet då samtliga fullföljandevillkor är uppfyllda och avser att påkalla tvångsinlösen inom kort

Wise Group AB (publ) offentliggjorde den 30 november 2011 ett erbjudande till aktieägarna i Resurs Bemanning AB (publ) att förvärva samtliga utestående aktier i Resurs Bemanning.

Vid acceptperiodens utgång den 15 mars 2012 hade erbjudandet accepterats av aktieägare i Resurs Bemanning representerande 2 000 000 aktier av serie A och 14 367 213 aktier av serie B, vilket motsvarar 97,9 procent av kapitalet och 99,0 procent av rösterna i Resurs Bemanning.

Wise har inte förvärvat några aktier i Resurs Bemanning utanför erbjudandet och äger därmed inte några aktier i Resurs Bemanning förutom dem som lämnats in genom erbjudandet.

Samtliga fullföljandevillkor för erbjudandet är uppfyllda.

Av de aktieägare i Resurs Bemanning som accepterat erbjudandet har 26,6 procent valt att erhålla vederlag i form av aktier i Wise och kontanter och 71,2 procent valt att erhålla vederlag i form av aktier i Wise och förlagslån. Sammanlagt kontant vederlag som Wise har att redovisa uppgår således till ca 10,9 miljoner kronor och sammanlagt förlagslån som Wise har att redovisa uppgår således till nominellt 29,1 miljoner kronor. Wise avser att påbörja redovisning av vederlag omkring den 4 april 2012.

Wise har beslutat att inte förlänga acceptperioden i erbjudandet. Wise avser inom kort att besluta om att påkalla tvångsinlösen av kvarvarande aktier i Resurs Bemanning och att verka för en avnotering av Resurs Bemannings aktie från NASDAQ OMX First North.

-----  
**För mer information vänligen kontakta:**

Maria Nilsson, Styrelsens ordförande  
Tel: 070-377 44 14 eller e-post: [maria.w.nilsson@gmail.com](mailto:maria.w.nilsson@gmail.com)

-----  
**Resurs Bemanning** är ett av Sveriges ledande kompetensförsörjningsföretag och är noterat på OMX First North. Vi har verksamhet över hela landet och erbjuder tjänsterna personaluthyrning, rekrytering, konsultförmedling och personalomställning inom specialismrådena IT, ekonomi samt kontor & administration. Koncernen är ISO-certifierad samt innehar branschautorisation. Läs mer på [www.resursbemanning.se](http://www.resursbemanning.se)